
Příloha č. 1 SOD S 244/2020 Gymnázium J. K. Tyla Hradec Králové - Seznam zařízení, rozsah a ceny poskytovaných služeb

Specifikované servisní úkony

Počet
kompletů

Typ zařízení Postup dle předpisu
Četnost 
údržby

Výstup
Cena za servis 

jednoho zařízení
Roční cena

Klimatizace

Kabinet
1 Venkovní jednotka multisplit FJM AJ100RCJ5EG; 10kW, R32 servisní manuál výrobce zařízení roční servisní záznam 700 Kč                   700 Kč                   

2 Vnitřní jednotka multisplit FJM AR18RX; 5,2kW, R32 servisní manuál výrobce zařízení roční servisní záznam 350 Kč                   700 Kč                   

1 Venkovní jednotka wind free RAC AR24RXWXCWKXEU; 7,1kW, R32 servisní manuál výrobce zařízení roční servisní záznam 700 Kč                   700 Kč                   

1 Vnitřní jednotka wind free RAC AR24RXWXCWKNEU; 7,1kW, R32 servisní manuál výrobce zařízení roční servisní záznam 350 Kč                   350 Kč                   

doprava 2 x 5 km roční 120 Kč                   120 Kč                   
čas strávený na cestě roční 300 Kč                   300 Kč                   
Celková cena za roční údržbu bez DPH                 2 870 Kč 

Práce servisního technika 325 Kč za každou započatou půlhodinu na místě bez DPH
Čas strávený na cestě 175 Kč za každou započatou půlhodinu na cestě bez DPH
Kilometrová sazba 12 Kč / km bez DPH

Práce provedené nad rámec výše uvedených servisních služeb, případně práce na objednávku budou účtovány na základě zápisu potvrzeného oprávněným zástupcem objednatele v níže
uvedených sazbách:

Poznámky:
1) Výše uvedené ceny jsou konečné v rozsahu předepsaných dokumentů. Cena obsahuje dopravu montérů na místo a čas strávený na cestě. V cenách nejsou zahrnuty náklady na spotřební materiál (filtry, tukové náplně, klínové 
řemeny atd.), který bude fakturován v ceníkových cenách dodavatelů, a nespecifikované nebo dodatečně objednané práce, které budou fakturovány v níže uvedených sazbách.

2) Zhotovitel upozorňuje budoucího provozovatele na skutečnost, že v souvislosti s platnou legislativou (dle Nařízení evropského parlamentu a rady (ES) č. 1005/2009 a č. 842/2006) je provozovatel povinen provádět pravidelné
revize chladících okruhů (únik chladiva) u klimatizačních zařízení s náplní 3kg a více 1x ročně, s náplní 30kg a více 2x ročně a s náplní více než 300kg 4x ročně. Na základě § 10 zákona č. 73/2012 může činnost spočívající v
servisu a kontrole těsnosti zařízení obsahujících regulované látky, resp. fluorované skleníkové plyny, vykonávatpouze certifikovaná osoba. Dle § 10 zákona č. 73/2012 vydává certifikát ministerstvo životního prostředí, které zároveň
vede a zveřejňuje seznam certifikovaných osob. Zhotovitel touto certifikací disponuje a je oprávněn příslušné práce provádět.

V Hradci Králové dne............... V Hradci Králové dne ..............
              


